Ofício Vereador Nº 254/2020
São Roque, 6 de fevereiro de 2020.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Desenvolvimento Econômico que providencie a instalação de poste para a colocação de rede nas traves do Campo de Maylasky.

Tal pedido se faz justo e necessário para valorizar ao esporte, lazer e bem-estar nos bairros que circundam o campo. Nesse sentido, este Vereador, solicita a supracitada instalação para atender aos pedidos dos munícipes que fazem o uso do campo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MÁRCIO FELTRIN

MD. Diretor do Departamento de Desenvolvimento Econômico da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2020 - 17:03 1287/2020